
                                                                           
 

РІШЕННЯ 
вісімнадцята сесія VІ скликання 

від 18.10.2012 р. №880 
 

  Про уточнення площ земельних ділянок та затвердження 
матеріалів інвентаризації.   
 

Розглянувши матеріали інвентаризації  земельної ділянки  керуючись 
статтями 12, 38, 39, 40, 118, Земельного кодексу України, статтею 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Коростенська міська рада 

 
В И Р І Ш И Л А:  
 
1. Внести уточнення до площ земельних ділянок фактичного користування 
гр. Борисевич Любові Андріївні : 

0,1000 га по вулиці К.Наровського, 42 кв.1 міста Коростеня, для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
та споруд; 

0,0150 га по вулиці Т.Кралі, 106-а міста Коростеня, для ведення 
особистого селянського господарства. 
 
2. Внести уточнення до площ земельних ділянок фактичного користування 
гр. Маківчук Олесі Володимирівні, гр. Антонюка Сергія Володимировича: 

0,0720 га по вулиці К.Наровського, 42 кв.2 міста Коростеня, для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
та споруд; 

0,0430 га по вулиці Т.Кралі, 106-а міста Коростеня, для ведення 
особистого селянського господарства. 
 
3. Управлінню Держземагентства у Коростенському районі  (Вигівській Р.П.)     
внести відповідні зміни в земельно-облікові документи, ф.6-зем. 

 
Міський голова                                                                           В.Москаленко 
 
 

Секретар міської ради                                                                   В. Ходаківський 
Заступник міського голови                                                           В.Вигівський 
Начальник Управління Держземагентства 
у Коростенському районі          Р. Вигівська 
Начальник юридичного відділу                                                   Т. Камінська                            
Головний архітектор міста          С.Тумаш 


